
АДМ И НИ СТРАЦ И Я М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от З/-/*- Л?/# №
станица Медведовская

Об утверждении среднесрочного финансового плана 
М едведовского сельского поселения  

Тимаш евского района на 2020 - 2022 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьей 36 Устава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района и на основании решения Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района от 18 сентября 2012 г. № 221 «Об 
утверждении Положения о бюджетном процессе в Медведовском сельском 
поселении Тимашевского района», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района на 2020-2022 годы согласно 
приложениям №1 , 2  (прилагаются).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения (Самарина Т.А.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации Медведовского 
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения / / /  ,/ А /
Тимашевского района /  Н.М. Авчинников



Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района
от J / / &

ПРОГНОЗ

основных характеристик (общий объем доходов, 

общий объем расходов, дефицита (профицита) бюджета) 

бюджета Медведовского сельского (городского) 

поселения Тимашевского района 

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

тыс.рублей

№
п/п

Показатель 2020 год 2021 год 2022 год

Доходы консолидированного бюджета, всего 75469,8 61206,0 59508,3
в том числе:

налоговые и неналоговые доходы поселений 50263,4 52551,2 53989,2
Безвозмездные поступления 12955,4 36,6 0,0

межбюджетные трансферты из краевого бюджета 12251,0 8618,2 5519,1

межбюджетные трансферты из районного 
бюджета

Расходы консолидированного бюджета, всего 75469,8 61206,0 59508,3
из них:
расходы без учета межбюджетных трансфертов 
районному бюджету 75158,3 60894,5 59196,8

Профицит (+), дефицит (-) 0,0 0,0 0,0

Начальник финансово-экономического отдела 
администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района Т.к. Ефремова

/I



Приложение № 2

/ " Л

УТВЕРЖ ДЕНЫ  
постановлением администрации 
М едведовского сельского 
поселения Тимаш евского района
от J/ / 0 .

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОБЪЕМОВ 

бюджетных ассигнований но главным распорядителям бюджетных средств

на 2020-2022 годы
(тыс. рублей)

№
п/п

Наименование Вед РЗ ПР ЦСР ВР 2020 год 2021 год 2022 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ВСЕГО 75469,8 61206,0 595083

1 Совет Медведовского сельского 
поселения Тимаш евского района

991 179,2 179,2 179,2

Функционирование законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований

991 01 03 2,4 2.4 2,4

Обеспечение деятельности 
представительного органа местного 
самоуправления

991 01 03 51 0 00 00000 2,4 2,4 2.4

Обеспечение функционирования 
Совета Медведовского сельского 
поселения поселения Тимашевского 
района

991 01 03 51 1 00 00000 2.4 2,4 2.4

Расходы на обеспечение функций 
органов местного самоуправления

991 01 03 51 1 00 00190 2.4 2.4 2.4

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

991 01 03 51 1 00 00190 200 2,4 2.4 2.4

Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и таможенных 
органов и органов финансового 
(финансово-бюджетного) надзора

991 01 06 176,8 176,8 176.8

Обеспечение деятельности 
представительного органа местного 
самоуправления

991 01 06 51 0 00 00000 176,8 176,8 176,8

Обеспечение выполнения функций в 
области финансового надзора

991 01 06 51 2 00 00000 176,8 176.8 176,8

Иные межбюджетные трансферты на 
реализацию полномочий поселения по 
осуществлению внешнего 
муниципального финансового конгроля

991 01 06 51 2 00 20010 176.8 176.8 176,8

Межбюджетные трансферты 991 01 06 51 2 00 20010 500 176,8 176,8 176.8

2 Администрации Медведовского 
сельского поселении Тимаш евского 
района

992 75290,6 61026,8 59329,1

Общегосударственные вопросы 992 01 16117,6 16256,6 16294,7



2

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования

992 01 02 1273,6 1273,6 1273,6

Обеспечение деятельности высшего 
должностного лица Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района

992 01 02 50 0 000000 1273,6 1273,6 1273,6

Высшее должностное лицо 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

992 01 02 50 1 00 00000 1273,6 1273,6 1273,6

Расходы на обеспечение функций 
органов местного самоуправления

992 01 02 50 1 00 00190 1273,6 1273,6 1273,6

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государственным и внебюджеттi ыми 
фондами

992 01 02 50 I 00 00190 100 1273,6 1273,6 1273.6

Фу н кцио н и ро ван ие П равител ьства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций

992 01 04 9918,8 10005.8 10095,4

Обеспечение деятельности 
администрации Медвсдовскогог 
сельского поселения Тимашевского 
района

992 01 04 52 0 00 00000 9918,8 10005,8 10095,4

Обеспечение функционирования 
администрации Медведовскогог 
сельского поселения Тимашевского 
района

992 01 04 52 1 00 00000 9776,5 9863,5 9953,1

Расходы на обеспечение функций 
органов местного самоуправления

992 01 04 52 1 00 (Ю190 9776,5 9863,5 9953,1

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государстве и н ы м и внебюджеп i ы м и 
фондами

992 01 04 52 1 00 00190 100 7512,7 7512,7 7512,7

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 01 04 52 1 00 00190 200 2176,2 2263,2 2352,8

Иные бюджетные ассигнования 992 01 04 52 1 00 00190 800 87,6 87,6 87,6

Осуществление отдельных полномочий 
Российской Федерации и 
государственных полномочий 
Краснодарского края

992 01 04 52 2 00 00000 7,6 7,6 7,6

Осуществление отдельных 
государственных полномочий по 
образованию и организации 
деятел ьности адм и н истрати вн ых 
комиссий

992 01 04 52 2 00 60190 7,6 7,6 7.6



3

Заку пка товаров, работ и услуг для 
государствен ных (муни ципальн ых) 
нужд

992 01 04 52 2 00 60190 200 7,6 7,6 7,6

Обеспечение выполнения функций в 
области финансового контроля

992 01 04 52 5 00 00000 134,7 134,7 134,7

Иные межбюджетные трансферты на 
реализацию полномочий поселения по 
осуществлению внутреннего 
муниципального финансового контроля

992 01 04 52 5 00 20020 134,7 134,7 134,7

Межбюджетные трансферты 992 01 04 52 5 00 20020 500 134,7 134,7 134,7

Резервные фонды 992 01 11 25,0 25,0 25,0

Обеспечение деятельности 
администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района

992 01 11 52 0 00 00000 25,0 25,0 25,0

Финансовое обеспечение 
непредвиденных расходов

992 01 11 52 3 00 00000 25,0 25,0 25,0

Резервный фонд администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

992 01 11 52 3 00 20590 25,0 25.0 25,0

Иные бюджетные ассигнования 992 01 II 52 3 00 20590 800 25,0 25,0 25,0
Другие общегосударственные вопросы 992 01 13 4900,2 4952,2 4900,7

Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Управление 
муниципальным имуществом»

992 01 13 06 0 00 00000 440,6 450,6 461.0

Отдельные мероприятия 
муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Управление 
муниципальным имуществом»

992 01 13 06 1 00 00000 440.6 450,6 461,0

Эффективное управление 
муниципальной собственностью

992 01 13 06 1 01 00000 440,6 450,6 461,0

Оценка недвижимости, признание прав 
и регулирование отношений по 
муниципальной собственности

992 01 13 06 1 01 10060 190,0 190,0 190,0

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 01 13 06 1 01 10060 200 190.0 190,0 190,0

Мероприятия по содержанию 
имущества находящегося в казне 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

992 01 13 06 1 01 10090 250,6 260,6 271

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 01 13 06 1 01 10090 200 250,6 260,6 271

Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Развитие 
архивного дела»

992 01 13 10 0 00 00000 78,8 95,5 7.5

Отдельные мероприятия 
муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Развитие 
архивного дела»

992 01 13 10 1 00 00000 78.8 95.5 7.5



4

Укрепление и развитие архива, 
сохранность архивного фонда

992 01 13 10 1 01 00000 78,8 95,5 7.5

Мероприятия по развитию архивного 
дела в Медведовском сельском 
поселении Тимашевского района

992 01 13 10 1 01 10030 78,8 95,5 7,5

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 01 13 10 1 01 10030 200 78,8 95,5 7,5

Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Обеспечение 
деятельности органов местного 
самоуправления"

992 01 13 12 0 00 00000 4380,8 4406,1 4432,2

Отдельные мероприятия 
муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Обеспечение 
деятельности органов местного 
самоуправления"

992 01 13 12 1 00 00000 4380.8 4406.1 4432,2

Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

992 01 13 12 1 01 00000 3500,8 3521.1 3542,2

Расходы на обеспечение деятельности 
(оказание услуг) муниципальных 
учреждений

992 01 13 12 1 01 00590 3500,8 3521,1 3542,2

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами

992 01 13 12 1 01 00590 100 2992 2992 2992

Заку пка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 01 13 12 1 01 00590 200 507,8 528.1 549,2

Иные бюджетные ассигнования 992 01 13 12 1 01 00590 800 1 1 1

Поддержка органов территориального 
общественного самоуправления

992 01 13 12 1 02 00000 880 885 890

Мероприятия в части выплат органам 
территориального общественного 
самоуправления

992 01 13 12 1 02 10020 880 885 890

Закупка товаров, работ и услуг для 
государствен ных (мун иципальных)

992 01 13 12 1 02 10020 200 880 885 890

Национальная оборона 992 02 858,7 888,2 888,2

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка

992 02 03 858,7 888,2 888,2

Обеспечение деятельности 
администрации Медведовскогог 
сельского поселения Тимашевского 
района

992 02 03 52 0 00 00000 858,7 888,2 888,2

Осуществление отдельных полномочий 
Российской Федерации и 
государственных полномочий 
Краснодарского края

992 02 03 52 2 00 00000 858,7 888.2 888,2



5

Осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

992 02 03 52 2 00 51180 858,7 888,2 888,2

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными внебюджетн ы м и 
фондами

992 02 03 52 2 00 51180 100 858,7 888,2 888,2

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 02 03 52 2 00 51180 200 0,0 0,0 0.0

Н ациональная безопасность и 
правоохранительная деятельность

992 03 615,10 615,10 615,10

Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситу аций природного и 
техногенного характера гражданская 
оборона

992 03 09 493,6 493,6 493.6

Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Обеспечение 
безопасности населения»

992 03 09 04 0 00 00000 493,6 493,6 493,6

Гражданская оборона предупреждение 
и ликвидация чрезвычайных ситуаций, 
стихийных бедствий и их последствий

992 03 09 04 1 00 00000 493,6 493,6 493,6

Защита населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций

992 03 09 04 1 01 00000 493,60 493,60 493,60

Предупреждение и ликвидация 
последствий чрезвычайных ситу аций и 
стихийных бедствий природного и 
техногенного характера

992 03 09 04 1 01 10160 389,2 389,2 389,2

Заку пка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 03 09 04 1 01 10160 200 389,2 389,2 389,2

Техническое обслуживание системы 
оповещения

992 03 09 04 1 01 10200 104,4 104,4 104,4

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 03 09 04 1 01 10200 200 104,4 104,4 104.4

Другие вопросы в области 
национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности

992 03 14 121,50 121,50 121,50

Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Обеспечение 
безопасности населения»

992 03 14 04 0 00 00000 120 120 120

Пожарная безопасность 992 03 14 04 2 00 00000 120 120 120

Организация и осуществление 
мероприятий направленных на 
противопожарную защиту населения 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

992 03 14 04 2 01 00000 120 120 120

Мероприятия по предупреждению 
пожарной безопасност и

992 03 14 04 2 01 10190 120 120 120

Закупка товаров, работ и услуг для 
государствен и ы х (му н иципальных) 
нужд

992 03 14 04 2 01 10190 200 120 120 120



6

Укрепление правопорядка, 
профилактика правонарушений, 
экстремистских, террористических 
проявлений, усилению борьбы с 
престу пностью и противодействию 
коррупции

992 03 14 04 3 00 00000 1,5 1,5 1,5

Усовершенствование организации 
охраны общественного порядка

992 03 14 04 3 01 00000 1.5 1,5 1.5

Мероприятия но укреплению 
правопорядка, профилактике 
правонарушений, усилению борьбы с 
преступностью

992 03 14 04 3 01 10210 1,5 1,5 1,5

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 03 14 04 3 01 10210 200 1.5 1.5 1,5

Национальная экономика 992 04 8004,1 8831,9 9809,9

Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды)

992 04 09 7904.4 8732,2 9710,2

Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Развитие 
дорожного хозяйства»

992 04 09 07 0 00 00000 7904.4 8732,2 9710,2

Отдельные мероприятия 
муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Развитие 
дорожного хозяйства»

992 04 09 07 1 00 00000 7904,4 8732,2 9710,2

Обеспечение мероприятий по 
увеличению протяженности 
автомобильных дорог мест ного 
значения на территории Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района соответствующих 
нормативным требованиям

992 04 09 07 1 01 00000 5338.1 5838,1 6338,1

Капитальный ремонт и ремонт 
автомобильных дорог местного 
значения и искуствснных сооружений 
на них, включая проектные работы

992 04 09 07 1 01 10290 5338.1 5838.1 6338,1

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 04 09 07 1 01 10290 200 5338.1 5838,1 6338,1

Содержание дорог местного значения 992 04 09 07 1 02 00000 2015,2 2343,0 2821,0

Содержание сети автомобильных дорог 
местного значения и искуственных 
сооружений на них

992 04 09 07 1 02 10310 2015,2 2343 2821

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципазьных) 
нужд

992 04 09 07 1 02 10310 200 2015,2 2343 2821

Безопасность дорожного движения 992 04 09 07 1 03 00000 551,1 551,1 551,1

Обустройство автомобильных дорог 
местного значения в целях повышения 
безопасности дорожного движения

992 04 09 07 1 03 10330 551,1 551.1 551,1



7

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 04 09 07 1 03 10330 200 551,1 551,1 551,1

Другие вопросы в области 
национальной экономики

992 04 12 99,7 99.7 99,7

Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Поддержка 
малого и среднего 
предпринимательства»

992 04 12 05 0 00 00000 10,0 10,0 10,0

Отдельные мероприятия 
муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Поддержка 
малого и среднего 
предпринимательства»

992 04 12 05 1 00 00000 10,0 10,0 10,0

Развитие системы финансовой 
поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства

992 04 12 05 1 01 00000 10,0 10,0 10,0

Субсидии ни осуществление поддержки 
и развития малого и среднего 
предпринимательства

992 04 12 05 1 01 10240 10,0 10,0 10,0

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным 
некоммерческим организациям

992 04 12 05 1 01 10240 800 10,0 10,0 10,0

Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Управление 
муниципальным имуществом»

992 04 12 06 0 00 00000 89,7 89,7 89,7

Отдельные мероприятия 
Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Управление 
муниципальным имуществом»

992 04 12 06 1 00 00000 89,7 89,7 89.7

Эффективное управление 
муниципальной собственностью

992 04 12 06 1 01 00000 89,7 89,7 89,7

Мероприятия по землеустройству и 
землепользованию

992 04 12 06 1 01 10080 89,7 89,7 89,7

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
НУЖД

992 04 12 06 1 01 10080 200 89,7 89,7 89,7

Ж илищ но-коммунальное хозяйство 992 05 26370,6 11277,0 8602,0

Коммунальное хозяйство 992 05 02 16955,0 1952,5 305,4

Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Развитие 
коммунальной инфраструктуры"

992 05 02 08 0 00 00000 16955,0 1952,5 305,4

Отдельные мероприятия 
муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Развитие 
коммунальной инфраструкл-уры"

992 05 02 08 1 00 00000 16955,0 1952,5 305,4

Водоснабжение и водоотведение 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

992 05 02 08 1 02 00000 1331,2 0.0 0.0



8

Мероприятия по водоснабжению 
населенных пунктов Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района

992 05 02 08 1 02 10380 1331,2 0,0 0,0

Капитальные вложения в объекты 
государственной (муниципальной) 
собственности

992 05 02 08 1 02 10380 400 1331,2 0.0 0,0

Теплоснабжение Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района

992 05 02 08 1 03 00000 15323,8 1650,4 0,0

Мероприятия по теплоснабжению 
населенных пунктов Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района

992 05 02 08 1 03 10470 15323,8 1650,4 0,0

Капитальные вложения в объекты 
государственной (муниципальной) 
собственности

992 05 02 08 1 03 10470 400 15323,8 1650,4 0,0

Газификация Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 05 02 08 1 04 00000 300.0 302,1 305,4

Прочие мероприятия в области 
коммунального хозяйства

992 05 02 08 1 04 10400 300,0 302,1 305,4

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 05 02 08 1 04 10400 200 300,0 302,1 305,4

Благоусгройство 992 05 03 5492.9 5368,0 4305,0

Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Развитие 
коммунальной инфраструктуры"

992 05 03 08 0 00 00000 462,2 462,2 462,2

Отдельные мероприятия 
муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Развитие 
коммунальной инфраструктуры"

992 05 03 08 1 00 00000 462,2 462,2 462,2

Электроснабжение Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района

992 05 03 08 1 05 00000 462,2 462,2 462,2

Техническое обслуживание линий 
уличного освещения

992 05 03 08 1 05 10450 462,2 462,2 462,2

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 05 03 08 1 05 10450 200 462,2 462,2 462,2

Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Социально- 
эконончсское и территориальное 
развитие"

992 05 03 09 0 00 00000 3030,7 2905,8 2952,7

Медведовскому сельскому поселению 
современный облик

992 05 03 09 2 00 00000 2850,6 2725,7 2772,6

Благоустройство и озеленение 
территории поселения

992 05 03 09 2 01 00000 2850,6 2725,7 2772,6

Уличное освещение 992 05 03 09 2 01 10420 1127,6 1172,7 1219,6

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 05 03 09 2 01 10420 200 1127.6 1172,7 1219,6

Организация и содержание мест 
захоронения

992 05 03 09 2 01 10430 250 80 80



9

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 05 03 09 2 01 10430 200 250 80 80

Прочие мероприятия по 
благоустройству поселения

992 05 03 09 2 01 10440 1373 1373 1373

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 05 03 09 2 01 10440 200 1373 1373 1373

Рекультивация свалок 992 05 03 09 2 01 10570 100 100 100

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 05 03 09 2 01 10570 200 100 100 100

Создание безбарьерной среды для 
маломобильных граждан

992 05 03 09 3 00 00000 180,1 180,1 180.1

Мероприятия, направленные на 
устранение существующих 
препятствий и барьеров и обеспечение 
беспрепятственного досту па к 
приоритетным объектам и услугам в 
приоритетных сферах 
жизнедеятельности инвалидов и других 
маломобильных групп населения

992 05 03 09 3 01 10580 180,1 180,1 180,1

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных)
НУЖД

992 05 03 09 3 01 10580 200 180,1 180,1 180,1

Муиииипатьная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Формирование

992 05 03 13 0 00 00000 2000,0 2000,0 890,1

Развитие общественной 
инфраструктуры

992 05 03 13 1 00 00000 2000 2000 890,1

Формирование современной городской 
среды

992 05 03 13 1 01 00000 2000 2000 890,1

Благоустройство территории общего 
пользования Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 05 03 13 1 01 10140 2000 2000 890,1

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных)
НУЖД

992 05 03 13 1 01 10140 200 2000 2000 890.1

Другие вопросы в области жилищно- 
коммунального хозяйства

992 05 05 3922,7 3956.5 3991.6

Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Развитие 
коммунальной инфраструктуры"

992 05 05 08 0 00 00000 3922,7 3956,5 3991.6

Отдельные мероприятия 
муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Развитие 
коммунальной инфраструкту ры"

992 05 05 08 1 00 00000 3922,7 3956,5 3991,6

Обеспечение деятельности 
подведомствен н ых учрежден и й 
Медведовского сельского поселения 
Тимапевского района

992 05 05 08 1 01 00000 3922,7 3956,5 3991.6

Расходы на обеспечение деятельности 
(оказание услуг) муниципальных 
учреждений

992 05 05 08 1 01 00590 3922,7 3956,5 3991,6



10

/ * >

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государстве иными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государствен н ыми внебюджетным и 
фондами

992 05 05 08 1 01 00590 100 3073,5 3073.5 3073,5

Закупка товаров, работ и услуг для 
государствен н ых (му н и ципальных) 
нужд

992 05 05 08 1 01 00590 200 844,2 878,0 913,1

Иные бюджетные ассигнования 992 05 05 08 1 01 00590 800 5 5 5

О браю вание 992 07 151,6 151,6 151,6

Профессиональная подготовка, 
переподготовка и повышение 
квалификации

992 07 05 60 60 60

Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Обеспечение 
деятельности органов местного

992 07 05 12 1 00 00000 60 60 60

Мероприятия связанные с 
профессиональной подготовкой, 
переподготовкой и повышением 
кватификации

992 07 05 12 1 0410620 60 60 60

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 07 05 12 1 0410620 200 60 60 60

Молодежная политика и оздоровление 
детей

992 07 07 91,6 91,6 91,6

Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Молодежь 
Медведовского сельского поселения»

992 07 07 03 0 00 00000 91,6 91,6 91,6

Отдельные мероприятия 
муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Молодежь 
Медведовского сельского поселения»

992 07 07 03 1 00 00000 91,6 91,6 91,6

Формирование системы ценностей, 
предусматривающей создание условий 
для воспитания и развития молодежи с 
устойчивой системой нравственных и 
гражданских ценностей

992 07 07 03 1 01 00000 91,6 91,6 91,6

Мероприятия по реализации 
государственной молодежной политики 
и организационно-воспитательной 
работе с молодежью

992 07 07 03 I 01 10370 91,6 91,6 91,6

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 07 07 03 1 01 10370 200 91,6 91,6 91,6

Культура, кинематографии 992 08 22319,9 22153,4 22114,6

Культура 992 08 01 21646,1 21479,6 21440,8
Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Развитие 
культуры»

992 08 01 01 0 00 00000 21380.1 21403,6 21364,2



11

Совершенствование деятельности 
учреждений культуры 
подведомственных администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

992 08 01 01 1 00 00000 21380,1 21403,6 21364,2

Обеспечение деятельности учреждений 
культуры по предоставлению 
муниципальных услуг

992 08 01 01 1 01 00000 21200,0 21200,0 21200,0

Расходы на обеспечение деятельности 
(оказание услуг) муниципальных 
учреждений

992 08 01 01 1 01 00590 21200,0 21200,0 21200,0

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным 
некоммерческим организациям

992 08 01 01 1 01 00590 600 21200,0 21200,0 21200,0

Сохранение и предотвращения утраты 
культурного наследия, развитие 
художественно-эстетического 
образования культуры

992 08 01 01 1 02 00000 164,2 164,2 164,2

Комплектование книжных фондов 
библиотек Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 08 01 01 1 02 10500 164,2 164,2 164,2

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным 
некоммерческим организациям

992 08 01 01 1 02 10500 600 164,2 164,2 164,2

Мероприятия по подключению 
общедоступных библиотек, 
находящихся в муниципальной 
собственности , к сети "Интернет" и

992 08 01 01 1 I0IL5I90 15,9 39,4 0

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным 
некоммерческим организациям

992 08 01 01 1 101L5190 600 15.9 39,4 0

Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Развитие 
коммунальной инфраструктуры"

992 08 01 08 0 00 00000 16,0 16.0 16,6

Отдельные мероприятия по 
муниципальной программе 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Развитие 
коммунальной инфраструктуры"

992 08 01 08 1 00 00000 16,0 16,0 16,6

Газификация Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 08 01 08 1 04 00000 16,0 16,0 16.6

Мероприятия по газоснабжению 
населенных пунктов Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района

992 08 01 08 1 04 10410 16,0 16,0 16,6

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 08 01 08 1 04 10410 200 16.0 16,0 16,6

Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Социально - 
экономическое и территориальное 
развитие"

992 08 01 09 0 00 00000 250,0 60,0 60,0



12

Медведовскому сельскому поселению 
современный облик

992 08 01 09 2 00 00000 250,0 60.0 60,0

Текущий ремонт памятников 992 08 01 09 2 02 00000 250,0 60,0 60,0

Сохранение (содержание) памятников 
истории и культуры, находящихся в 
собственности Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района

992 08 01 09 2 02 10490 250.0 60,0 60,0

Заку пка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 08 01 09 2 02 10490 200 250 60 60

Другие вопросы в области культуры, 
кинематографии

992 08 04 673,8 673,8 673,8

Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Развитие 
культуры»

992 08 04 01 0 00 00000 673,8 673,8 673.8

Старшее поколение 992 08 04 01 2 00 00000 132,4 132,4 132,4

Поддержка жизненной активности 
пожилых людей

992 08 04 01 2 01 00000 132,4 132,4 132,4

Старшее поколение Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района

992 08 04 01 201 10510 132.4 132,4 132,4

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 08 04 01 201 10510 200 132.4 132,4 132,4

Юбилейные и знаменательные даты 992 08 04 01 3 00 00000 531,9 531,9 531,9

Приобщение жителей Медведовского 
сельского поселения к местным 
традициям, к знанию и уважению 
истории родной станицы, к 
исторически сложившейся 
многонационазьности станичного 
сообщества

992 08 04 01 3 01 00000 531.9 531,9 531,9

Юбилейные и знаменательные даты в 
Медведовском сельском поселении 
Тимашевского района

992 08 04 01 3 01 10520 531.9 531,9 531,9

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 08 04 01 3 01 10520 200 531.9 531,9 531,9

Гармонизация межнациональных 
отношений и развитие национальных 
культур

992 08 04 01 4 00 00000 9,5 9.5 9,5

Расходы по разработке и 
осуществлению мер. направленных на 
укрепление межнационального и 
межконфессионального согласия, 
профилактику межнациональных 
(межэтнческих) конфликтов

992 08 04 01 4 00 10710 5.0 5,0 5,0

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 08 04 01 4 00 10710 200 5,0 5,0 5,0

Расходы на мероприятия, связанные с 
поддержкой и развитием языков и 
культуры народов Российской

992 08 04 01 4 00 10720 4,5 4,5 4.5

Заку пка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 08 04 01 4 00 10720 200 4,5 4,5 4,5

Соцнальнии политика 992 10 370,4 370,4 370,4



13

Пенсионное обеспечение 992 10 01 370,4 370,4 370,4

Обеспечение деятельности 
администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района

992 10 01 52 0 00 00000 370,4 370,4 370,4

Реализация муниципальных функций, 
связанная с муниципальным 
управлением

992 10 01 52 4 00 00000 370.4 370,4 370,4

Меры муниципазьной поддержки лиц 
за выслугу лет, замещавших 
муниципальные должности и 
должности муниципальной службы в 
администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района

992 10 01 52 4 00 40010 370,4 370,4 370,4

Социальное обеспечение и иные 
выплаты населению

992 10 01 52 4 00 40010 300 370,4 370,4 370,4

Физическим культура и спорт 992 11 141,3 141,3 141,3

Физическая культура 992 11 01 141,3 141,3 141,3

Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Развитие 
физической культуры и спорта»

992 11 01 02 0 00 00000 141,3 141,3 141,3

Отдельные мероприятия 
муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Развитие 
физической культу ры и спорта»

992 11 01 02 1 00 00000 141,3 141,3 141,3

Физическое воспитание и физическое 
развитие населения посредством 
организации и проведения (участия) 
физкультурных мероприятий и 
массовых спортивных мероприятий

992 11 01 02 1 01 00000 141.3 141,3 141,3

Мероприятия в области спорта и 
физической культуры

992 11 01 02 1 01 10540 141,3 141,3 N1.3

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 II 01 02 1 01 10540 200 141,3 141,3 141.3

Средства массовой информации 992 12 221,3 221*3 221*3

Периодическая печать и издательства 992 12 02 221,3 221,3 221,3
Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 
«Информационное обеспечение 
населения"

992 12 02 11 0 00 00000 221,3 221,3 221,3

Отдельные мероприятия 
муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 
«Информационное обеспечение 
населения"

992 12 02 11 1 00 00000 221,3 221,3 221,3

Обеспечение мероприятий по 
информированию населения через 
средства массовой информации

992 12 02 И 101 00000 221,3 221,3 221,3



14

Организация работы по взаимосвязи 
органов местного самоуправления 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района с населением 
через средства массовой информации

992 12 02 11 1 01 10130 221,3 221,3 221,3

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд

992 12 02 И 1 01 10130 200 221,3 221,3 221,3

Обслуживание государственного н 
муниципального долга

992 13 120,0 120,0 120,0

Обслужи ван не государственного 
внутреннего и муниципального долга

992 13 01 120,0 120,0 120,0

Управление муниципальным долгом 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

992 13 01 56 0 00 00000 120,0 120,0 120,0

Осуществление в установленные сроки 
и в полном объеме платежей по 
обслуживанию долговых обязательств 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

992 13 01 56 1 00 00000 120,0 120,0 120,0

Процентные платежи по 
муниципальному долгу

992 13 01 56 1 00 10150 120,0 120.0 120,0

Обслуживание государственного 
(муниципапьного) долга

992 13 01 56 1 00 10150 700 120,0 120,0 120,0

Начальник финансово-экономического отдела администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района


